
 »رزم حسینی« ریسک کرد 
وزیر شد اما...

استان خراسان رضوی برای سه بار طی دولت 
دکتر روحــانــی، استاندار عــوض خواهد کرد 
تا همچنان پــای مدیریت دومین قطب کشور 
بلنگد. وزارت صمت هم به عنوان یکی از مهم 
ــای جنگ اقتصادی بــرای چهار  ــازوه ترین ب
بار طی دولــت دکتر روحانی وزیــر عوض کرد. 
اگرچه  معتقدم رزم حسینی ریسک کــرد که 
در اواخــر دور دوم دولــت، وزارتــی را با انبوهی 
از مسائل قبول کرد و کارهایش را در استان به 

زمین گذاشت و نیمه کاره به پایتخت رفت.
در هر حال چند نکته را می توان متذکر شد:

1- انتخاب رزم حسینی به عنوان وزیر صمت را 
می توان به فال نیک گرفت. بالاخره کسی وزیر 
صمت شد که کار پشت میزی و حداقل برای 
سال های طولانی کارمندی نکرده و با ادبیات 
صنعت و سرمایه آشناست. معضلی که امروز 
گرفتار بخش اعظم مدیریت اقتصادی کشور 
است این است که مدیران آن حداقل برای پنج 
سال یک شرکت خصوصی را با حداقل 100 
نفر اداره نکرده اند. از این منظر رزم حسینی یک 
فرصت است گرچه عمر مدیریت او کوتاه است اما 
امیدوارم در سه 100 روز پیش رو او تصمیمات 
ماندگاری بگیرد. رزم حسینی مرد روزهــای 
دفاع هشت ساله بوده است، امیدواریم سرداری 

سربلند نیز در این جنگ اقتصادی باشد.
2-رزم حسینی را می توان  از جمله استانداران 
قدبلند خراسان رضوی دانست که دوره مدیریتش 
گرچه کوتاه بــود امــا ایــده هــای بزرگی داشــت. 
کارهایی را شروع کرد که متاسفانه به سرانجام 
نرسید. از ایــن میان، ایــده مثلث اقتصادی او 
برای جذب سرمایه گذار را می توان مهم ترین 
پروژه او در استان دانست اگر چه به هدف نهایی 
خود نرسید اما به نظر می رسد مهم ترین وظیفه 
مدیران کشوری و استانی، اطمینان خاطر دادن 
به سرمایه گــذاران است چرا که به قول معروف 
»سرمایه، پرنده ای ترسوست« و ثبات تصمیم و 

سیاست برای این حوزه یک امر حیاتی است.
3- ریاست محترم جمهور به مصلحت دیدند 
که بــرای دومین بــار استان خراسان رضوی 
بی استاندار شــود. مصلحت خسروان است 
اما حداقل انتظار این است که وزیــر کشور و 
ریاست محترم جمهور با قید فوریت با وجود 
همه حساسیت ها، استانداری در تراز ملی را 
برای جانشینی رزم حسینی معرفی کنند. با این 
ویژگی که حداقل به بزرگ ترین اقدام او که طرح 
جذب سرمایه گذاران در استان بود اهمیت ویژه 
دهد، پروژه را پروژه خودش بداند چرا که اگر 
پس از غائله موسسات مالی و پدیده بار دیگر 
سرمایه و سرمایه گــذار با احساس ناامنی از 
مشهد گریزان شود، معلوم نیست چه زمانی به 

استان بازگردد.
4- رزم حسینی ریسک کرد و کارش را در استان 
ناتمام گذاشت و رفت. برای او در وزارت صمت 
آرزوی توفیق داریم. او را برای  مدیریت اجرایی 
کشور یــک فرصت مــی دانــیــم و در عین حال 
امیدواریم با شناختی که از ظرفیت های استان 
طی 20 مــاه گذشته از نزدیک پیدا کــرده دو 
مــوضــوع را دنــبــال کند؛ نخست ایــن کــه طرح 
مثلث اقتصادی اش را در استان به عنوان یک 
طرح کلان اقتصادی در سمت مرتبط ترین وزیر 
مربوط دولت در استان پیگیری کند تا ابتر نشود 
و دوم این که با توجه به شناختی که از ظرفیت 
ــوزه مــعــادن، بازرگانی و به  هــای استان در ح
خصوص حوزه ترانزیت و تجارت دارد، برای ادای 
دین به پایتخت معنوی ایران اسلامی و حضرت 
علی بن موسی الرضا)ع( به عنوان وزیر صمت 
در حوزه ماموریتی خود ظرفیت های استان را 

پیگیری و بالفعل کند.
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ــودرو سرمایه و پس انــداز  • کجای دنیا، خ
خانواده است جز ایران؟ پشتیبانی از شرکت 

های خودرو ساز فعلا خیانت است.
 آقای روحانی ما 42سال است کاخ سفید  •

را نفرین می کنیم ولی شما چه کار کردین؟
 خــدا پــدر هر کسی که کمیسیون بنگاه  •

ــد بــه 0.25 درصــد  ــلاک را از0.5 درص ام
رساند، بیامرزه. دولت باید 30 سال پیش این 

کار را می کرد ....
 یکی بــه داد بــورس و ســهــامــداران خُــرد  •

ــد سرمایه مــون آب  برسه. ۶0 تا ۷0 درص
شد. نزدیک دو ماهه که با بی تدبیری و بی 
برنامگی مسئولان سازمان بورس، جمعیت 
۶0 میلیونی سهامداران حقیقی به خاک 

سیاه نشستند! 
دخترم به خاطر نداشتن گوشی از درس  •

ــا مــی کند اول  مــانــده و رئیس جمهور ادع
ــوزش. الان  سلامتی اهمیت دارد و بعد آم
ــدن مــدرســه چطور  دختر مــن بــا تعطیل ش
باید تکالیفش رو انجام بــده؟ چرا به داد ما 

نمی رسید؟
اعلام کرده اند سقف وام جوانان تا 400  •

میلیون تومان افزایش یافت. آخر کدام جوان 
کارمند،کارگر یا شغل آزاد، توان پرداخت 

قسط 400میلیون تومانی را دارد؟
ــال ریــاســت  • ــی! هــشــت سـ ــانـ ــای روحـ ــ  آق

ــت. کلید  ــ جــمــهــوری ات رو بــه پــایــان اس
اسرارآمیزت پیدا نشد که قفل ها رو باز کنی؟ 
حتما رئیس جمهور بعدی با ریموت قفل ها 

رو باز می کنه!
 شکوفایی اقتصادی و کاهش قیمت ارز زمانی  •

صورت می گیرد که دولت سالانه 100 میلیارد 
دلار درآمد داشته باشد حالا که نفتی صادر نمی 

شود چنین درآمدی هم به دست نمی آید.
 روحانی می گه باید کاخ سفید و ترامپ رو  •

لعنت کنیم. ما هم می گیم لعنت خدا بر ترامپ 
که برنج وگوشت و حبوبات ومسکن وخودرو 
و... رو که تولید کشور خودمونه این قدر گرون 
کــرد! لعنت خدا بر ترامپ که باعث می شه 
امثال من کــارگــر، شش مــاه حقوق نگیریم 

و پیمانکار حقمون رو بخوره. لعنت خدا بر 
ترامپ که باعث می شه مرغ کشور خودمون آن 
قدرگرون بشه که نتونیم حتی تخم مرغ بخریم.

و اضافه حقوق سالانه  •  در همسان سازی 
توجه  و خیانت کردید.  ــازی  ب بازنشستگان 

داشته باشید حق گرفتنی است نه دادنی.
 می خواستم ببینم افرادی مثل بنده که بیمه  •

تامین اجتماعی نیستیم و بیکار هم هستیم آیا 
سهام عدالت به ما تعلق نمی گیرد؟ به هرجا 

مراجعه می کنم، کسی جوابگو نیست.
 وام یک میلیون تومانی دولــت به حسابم  •

واریز نشده اما اقساط آن را از یارانه ام کسر 
می کنند. مسئولان چرا بدون اجازه دست در 

جیب مردم می کنید؟ خدا هدایت تان کند.
مسئولان کشور مشکلات و دردهای مردم  •

رو نمی بینند و گوش شنوا ندارند. آن وقت 
می آیند قسمت ستون حرف مردم روزنامه 
را بخوانند؟ ما چقدر ساده ایم که این طور 
فکر می کنیم. روزنــامــه محترم خراسان 
بهتره این قسمت روحذف کنه. این طوری 

سنگین تره.
 نمایندگان مجلس لطفا طرحی را تصویب  •

کنید که هر رئیس جمهور منتخب فقط بتواند 
یک دوره چهارساله سرکار باشد و فرصت 
ــرای خــراب کــردن اقتصاد کشور  دیگری ب
نداشته باشد. چون بیشتر رئیس جمهورها 
چهار سال اول موفق اند و در دوره آخر، فاتحه 

مملکت را می خوانند.
 واقعا با این ریزش های سنگین در بورس،  •

فهمیدیم.  هم  رو  ــورس  ب از  حمایت  معنی 
یکسره می گید با پس انداز وارد شوید. من 
همون رو بردم تو بورس اما نصفش آب شد و 

رفت هوا!
اگر می خواهید کالابرگ به مردم بدهید،  •

نــقــدی بدهید تــا هــر کسی هــر چــی دلش 
می خواهد، بخرد.

 اگر هر روز یک حدیث کوتاه و سازنده در  •
ستون حرف مردم اعم از اعتقادی، اقتصادی، 
اخلاقی و....چاپ شود برای عاملین بسیار 
آموزنده خواهد بود و برای شما هم زنجیروار 

ثواب دارد.
 بی مهری مدیران نا کارآمد بیشتر سرمایه  •

هایمان در بــورس را نابود کــرد و در عوض 
موجب رشد بی حساب سکه و دلارِ دلالان 

شد! مسئولان دلسوز! لطفاً پیگیری کنید.
 من با شوهر مریض و از کار افتاده، با یک  •

کنیم.  می  سر  یارانه  با  فقط  کوچک  دختر 
ــت کــرایــه اش را  صاحبخانه هــرمــاه ســر وق
می خواهد. لطفا به داد ما برسید. ...  خیری 

هست صدای ما رو بشنوه؟
 چرا به داد مردم نمی رسید؟ ما توان تهیه  •

گوشی را نداریم. حالا که مدرسه ها تعطیل 
شده فرزندم چطور باید درس بخواند؟ سیم 
ــوره وقتی  ــارت رایــگــان به چه درد می خ ک

گوشی نداریم؟
ــرض مــی کنم  •  بــه آن هموطن گــرامــی ع

امری  مسلمان،  کشور  یک  در  بی حجابی 
زشت ومذموم و حجاب از واجبات شرع مبین 
است اما ربطی به جنگ دو کشور و مسائل 

حاشیه آن ندارد. 
 آقــای روحانی قدرتی مانند فــولاد دارد  •

که ایــن همه توهین و تهمت را بی جواب 
می گذارد. در حالی که من در زندگی تحمل 
انتقاد همسرم را هم ندارم. خدا صبر به رئیس 
جمهور بدهد که این همه دشمنان خارجی 

و... داخلی دارد.
 واقعا فکر نمی کردم مردم تو خونه شون،  •

سگ هاسکی یا جغد نگهداری کنن! آخه چه 
جذابیتی دارن این حیوان ها؟ بچه هاشون 

نمی ترسن؟
بشم،  • استخدام  خواستم  می  که  زمانی 

مسئول گزینش ازم پرسید جمعه آخر ماه 
مبارک کجا بــودی؟  منم راستش رو گفتم 
خونه عمه ام. من رو تا چهار نسل رد صلاحیت 
کــرد! حــالا ایــن همه آقـــازاده تــوی آمریکا با 
ــد، باباشون رد  پول بیت المال پارتی دارن

صلاحیت نمی شه.
خطرناک ترین خوردنی دنیا »خوردن گول  •

ظاهر آدم هاست«؛ کم حجم وخوش هضم 
ولی بی نهایت مضر  است.

صمت از سرپرست به وزیر رسید 
 مجلس در نشستی چالشی با رای مثبت 1۷5 نماینده
  به رزم حسینی، این وزارتخانه را پس از 4.5 ماه اداره 

به صورت سرپرستی صاحب وزیر کرد 

محمد اکبری -سرانجام وزارت صمت پس از 
چهار ماه و نیم اداره با دو سرپرست و با گذشت 
بیش از یک ماه از رای عدم اعتماد به مدرس 
خیابانی برای وزارت در این وزارتخانه، این 
بار به رزم حسینی اعتماد کرد تا استاندار 
خراسان رضوی را راهی وزارتخانه ای کند 
که متولی تنظیم بازار و تولید کشور است. در 
این جلسه نمایندگان مجلس با 1۷5 رای 
موافق ۸0 مخالف و ۹ رای ممتنع به علیرضا 
صنعت،  وزارت  تصدی  ــرای  ب رزم حسینی 
معدن و تجارت اعتماد کردند.در این جلسه 
مخالفان به طرح برخی نکات درباره شخص 
رزم حسینی و اطرافیان وی پرداختند. اردشیر 
مطهری نماینده گرمسار گفت: برخی افراد 
پشت پرده انتصاب رزم حسینی، در جایگاه 
وزیر صمت هستند که اگر من بخواهم آن را 
بیان کنم تعجب می کنید. این در حالی است 
ــراد فاسد کنار  که ملاقات هایی از ســوی اف
رزم حسینی با برخی مسئولان و نمایندگان 
مجلس که به تعداد انگشتان هستند صورت 
حسین  دارد.محمد  تعجب  جای  که  گرفته 
فرهنگی نماینده تبریز نیز گفت: کــاری که 
انجام  گذشته  ــای  ــال ه س در  رزم حسینی 

داد، شرکت هپکو را به این وضعیت کشاند؛ 
کاری که وی در آن مدت انجام داد واردات 
ــت دوم بــه وفــور و از طرق  مــاشــیــن آلات دس
مختلف به داخل کشور بود که آسیب جدی 
به بخش تولید زد.احسان ارکانی نماینده 
نیشابور در موافقت با رزم حسینی اظهار کرد: 
عملکرد رزم حسینی در استانداری خراسان 
رضوی موفق بوده است. گزینه پیشنهادی 
وزارت صمت نگاه توسعه گرا دارد و همواره 
منتقد سیاست های غلط اقتصادی دولت بوده 
است. در واقع وی وزیر و مدیر دولتی نیست 
بلکه وزیر و مدیر حاکمیتی است.علی اصغر 
عنابستانی نماینده سبزوار نیز اظهار کرد: رزم 
حسینی سال ها در صنعت، معدن و تجارت 
خارجی و داخلی فعال بوده است و مسائل 
این بخش را از آن سوی میز به نحو شایسته ای 
درک می کند. این که سال ها یک نفر در بخش 
خصوصی به عنوان یک کارآفرین نمونه بدون 
استفاده از مناصب، رانت و قدرت سیاسی 
موفقیت کسب کند آیا اقدامی ناپسند است؟ 
کسی که هیچ وزارت و وکالتی نداشته و بعد از 
جنگ وارد عرصه اقتصادی شده، موفق بوده 
و بیش از 35 هزار شغل درست کرده شایسته 

احترام است.
پیشنهادی  گزینه  رزم حــســیــنــی  علیرضا 
ــدی وزارت صنعت، معدن  ــص ــرای ت ــت ب دول
ــاع از خــود اظــهــار کــرد:   و تجارت نیز در دف
تامین کالاهای اساسی ضروری است و باید 
اجناس سفره و معیشت مردم را تامین کنیم؛ 
ما شرمنده مردم هستیم که امروز سفره آن ها 
کوچک است. وی گفت: اصلاح سیاست های 
تنظیم بازار و حذف واسطه ها و دلالان برای 
توزیع مناسب اجناس و اصلاح و استفاده از 

شناسه کالا بــرای کالاهای دوام دار ونیمه 
دوام دار از ضروریات است ضمن این که نباید 
به التهاب در بــازار با دست زدن به قیمت ها 

اقدام کنیم.

حاشیه های جلسه رای اعتماد وزیر صمت	 
 مجلس به وزیر پیشنهادی وزارت صمت رای 
اعتماد داد. جلسه بررسی صلاحیت پایان 
خوشی برای علیرضا رزم حسینی داشت اما 

بی حاشیه نبود.
* از آن جایی که رئیس جمهور باز هم برای دفاع 
از وزیر پیشنهادی در جلسه علنی حاضر نشد از 
فرصت دفاع یک ساعته ای که طبق آیین نامه 
برای دفاع رئیس جمهور پیش بینی شده بود 
نیز استفاده نشد. البته این موضوع واکنش و 
اعتراض نمایندگان را در پی داشت تا آن جا 
که در نهایت محمدباقر قالیباف رئیس مجلس 
خطاب به آن ها اعــلام کــرد: حضور نداشتن 
خلاف  اعتماد  رأی  جلسه  در  جمهور  رئیس 
آیین نامه نیست و به دلیل رعایت پروتکل ها و 

مسائل مربوط به کروناست.
* تردد و مذاکرات سرپایی میان نمایندگان 
و همچنین تجمع مقابل محل استقرار هیئت 

دولــت در صندلی های ردیــف اول درصحن 
به قــدری زیــاد  بود که تذکرات مکرر هیئت 
رئیسه را به همراه داشت و در آخر کار به جایی 
عضو  حاجی دلیگانی  حسینعلی  که  رسید 
هیئت رئیسه مجلس با لحنی عتاب آمیز آن 
ها را تهدید کرد که نامشان را از تریبون اعلام 

می کند.
* اردشــیــر مطهری نماینده مــردم گرمسار 
در مجلس پس از ایراد نطق تندی علیه وزیر 
پیشنهادی و شــخــص رئــیــس جــمــهــور، در 
بخشی از سخنان خود دربــاره سفرهای رزم 
حسینی گفت: »مگر یک فرد چه میزان حقوق 
گرفته است که خود و خانواده اش دو دهه در 
کانادا زندگی می کنند، ما شاه عبدالعظیم 

نمی توانیم برویم این به کانادا می رود«.
* حــرف و حدیث دربـــاره دوتابعیتی بودن 
رزم حسینی از موضوعاتی بود که از ابتدای 
معرفی وی به عنوان وزیر به گوش می رسید 
و در نهایت با توضیحات عباس زاده مشکینی 
نماینده مشکین شهر به عنوان نماینده موافق 
رزم حسینی خاتمه یافت. وی بیان کرد که 
گفته  مجلس  ملی  امنیت  کمیسیون  رئیس 
است، این موضوع در هیئت تحقیق و تفحص از 

مدیران دوتابعیتی احراز نشده است.
* از دیگر حاشیه هــای صحن آن بــود که به 
فرهنگی  محمدحسین  ــارات  ــه اظ دنــبــال 
بود،  گفته  که  صحن  در  مجلس  سخنگوی 
ــوب را  ــر مــا چ »رئــیــس دفــتــر دولـــت گفته اگ
رأی  مجبورند  کنیم  معرفی  مجلس  به  هم 
دهند« حسینعلی حاجی دلیگانی  یادداشت 
رئیس  پارلمانی  معاون  امیری  حسینعلی 
جمهور را قرائت کرد که در آن آمده بود، این 

نقل قول اساسی ندارد.

سقف وام بانک های قرض الحسنه به 30 میلیون تومان افزایش یافت 
ــای قــرض الــحــســنــه طی  ــک هـ ــان ســقــف وام ب
بخشنامه ای از سوی بانک مرکزی از 20 میلیون 
تــومــان بــه 30 میلیون تــومــان افــزایــش یافت. 
 31 ــاس بخشنامه ای که بانک مرکزی  بر اس
شهریور ماه خطاب به مدیران عامل دو بانک 
قرض الحسنه رسالت و مهر صادر کرده، سقف 

وام این دو بانک را از 20 به 30 میلیون تومان 
افزایش داده است. بر اساس تبصره یک ماده 
35 »دستورالعمل اجرایی تأسیس و فعالیت 
بانک های قرض الحسنه و نظارت بر آن«، بانک 
مرکزی می تواند با توجه به تورم در مبلغ موضوع 

این ماده تجدیدنظر کند.

 ربیعی خبر داد:

واردات 2.5 میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا 
هــادی محمدی – ربیعی سخنگوی دولــت با 
بیان این که نسبت کاملا مستقیمی میان رعایت 
پروتکل های بهداشتی و میزان مبتلایان وجود 
دارد، گفت: رعایت پروتکل های بهداشتی در 
کشور به ۶1.۸5 درصــد کاهش یافته است. 
استفاده از ماسک در کشور نیز به 5۸ درصد 
کاهش یافته و میزان رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی در صنوف مراکز عمومی کامل اجرا 
کرونا  ملی  ستاد  جلسه  بنابراین  ــود.  ش نمی 

اختیارات وسیع تری به استان ها برای اعمال 
با  برخورد  قضایی  بــررســی  و  داد  محدودیت 
افرادی که از ماسک استفاده نمی کنند در دستور 
کار خود قرار داد.وی افزود: تاکنون 1.5 میلیون 
دوز واکسن آنفلوآنزا وارد کشور و برای گروه های 
در معرض خطر با ریسک بالا و خانم های باردار 
تحویل  دولتی  درمــانــی  و  بهداشتی  مراکز  به 
شده که براساس پرونده های موجود، به طور 
رایگان توزیع خواهد شد. همچنین تا اواخر مهر 

یک میلیون دوز دیگر در مراکز بهداشتی توزیع 
خواهد شد. در مجموع 2.5 میلیون دوز به طور 
رایگان برای گروه یاد شده در نظر گرفته شده 
است. ربیعی افــزود: به علاوه 14 میلیون دوز 
دیگر وارد کشور خواهد شد که با محاسبه نرخ با 
ارز 4200 هزار تومانی تحویل داروخانه ها برای 
جمعیت بالای ۶5 سال و گروه های هدف دیگر 
خواهد شد که براساس کد برچسب روی دارو و 

کد ملی توزیع صورت می گیرد.

یادداشت سردبیر

  سیدعلی علوی 
alavi@khorasannews.com

واکنش نصرا... به ادعای نتانیاهو درباره انبار تسلیحات
دبیر کل حزب ا...: به زودی از رسانه ها می خواهیم  وارد تاسیسات شوند و دروغ نتانیاهو را برملا کنند

دبیر کل حزب ا... لبنان در واکنش به ادعاهای 
بی اساس نتانیاهو در مجمع عمومی سازمان 
ملل گفت: روابــط عمومی حــزب ا... به زودی 
از رسانه ها می خواهد وارد تاسیساتی شوند 
که نتانیاهو از آن سخن می گوید؛ ساعت 22 
به رسانه ها اجــازه می دهیم وارد تاسیساتی 
شوند که نتانیاهو گفته و دروغ او برای جهان 
ــود. به گــزارش باشگاه خبرنگاران  برملا ش
جوان، سید حسن نصرا... در سخنرانی  خود 

ــاره نقشه های  خواستار هوشیاری درب
جدید آمریکا برای منطقه شد و گفت: 
این کار به این دلیل است که مردم 
هوشیاری  نبرد  در  یقین  با  لبنان 

ثابت  و  باشند  داشــتــه  حضور 
شود ما موشک هایمان را 

میان خانه های مردم 
ــرار نــمــی دهــیــم.  ــ ق

ــس از  ــل حـــزب ا... لــبــنــان گــفــت: پ ــیــر ک دب
عملیات تــرور شهیدان سلیمانی و ابومهدی 
مهندس، واشنگتن شــروع به احیای داعش 
ــرد؛ واشنگتن می کوشد تــا بقای خــود در  ک
بین المللی  ائــتــلاف  عــنــوان  را تحت  منطقه 
علیه داعـــش تــوجــیــه کــنــد. از هــمــگــان می 
ــاره اقــدامــات آمــریــکــا بــرای  ــ خــواهــم کــه درب
ــار بــاشــنــد. ــی ــوش ــش ه ــ  احــیــای دوبـــــاره داع
نصرا... افزود: دشمن صهیونیستی همچنان 
در مــرز هــای جنوبی در حالت آمــاده بــاش 
کامل، ترس و هوشیاری شدید قرار دارد. 
این طولانی ترین مدت از زمان اشغال 
فلسطین است که ارتش دشمن بدون 
آن که جرئت اقدامی را داشته باشد 
در حالت آماده باش است.وی 
با اشاره به تلاش  ها برای 
تشکیل دولت هم گفت: 

نشست هایی در کاخ »صنوبر« و با حضور هشت 
حزب لبنانی تشکیل شد؛ طرحی مطرح شد و 
همه گفتند ما حمایت می کنیم. طرح فرانسه 
گام اول در روند تشکیل دولت بود. ما مشکلی 
با نخست وزیری سعد الحریری یا هر شخص 
دیگری به نمایندگی از وی نداریم.دبیرکل 
ــه داد، باشگاه نخست وزیران  حـــزب ا... ادام
سابق لبنان سه اسم مطرح کردند که در بین آن 
ها نام »مصطفی ادیب« نیز بود، از باب تسهیل 
در روند تشکیل دولت، حزب ا... شرطی مطرح 
نکرد. »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانسه 
برای بار دوم به لبنان آمد و پس از مأمور شدن 
ادیب برخی از وی وقت خواستند تا مذاکراتی 
انجام شود و هیچ دیــدار یا بحثی انجام نشد. 
رئیس جمهور »میشل عون« ناچار شد روسای 
ائتلاف های سیاسی را فرا بخواند و وی شریک 

تشکیل دولت است.

پاسخ فرمانده سپاه به احتمال وقوع جنگ علیه ایران

فرمانده کل سپاه پــاســداران گفت: راه هــای 
منتفی  اســاســا  جنگ  اســـت،  بسته  نظامی 
است، دشمنان زاویه نفوذ اقتصادی و جنگ 
روانــی را باز کرده اند، این جا میدان جنگ، 
ــلاش مــاســت، باید متمرکز  نقطه مــرکــزی ت

سلامی  حسین  سرلشکر  ســردار  شویم. 
فرمانده کل سپاه پــاســداران روز گذشته 
با حضور در مجلس در بخشی از سخنان 
»هفته  مناسبت  به  علنی  صحن  در  خــود 
ــروز  ــن کــه مــا ام دفـــاع مــقــدس« بــا بــیــان ای
بسیار قدرتمندیم، بیان کرد: ملت ایران از 
اعتقاداتش پاسداری کرده است و من دست 
تصریح  می بوسم.سلامی  را  تکشان  تک 
کرد: ما راه را از نظر نظامی بر دشمن بسته 
و ظرفیت های غلبه بر او را در هر مقیاسی 
از جنگ فراهم کــرده ایــم. 40 سال است 
که در عالم خــارج از ذهنمان، بازی های 

ــم. جنگ قدرتمندی با دشمن انجام داده ای
وی ادامه داد: گاهی در مقیاس های کوچک 
دشمنان تحمیل  به  را  خــود  تاکتیکی  اراده 
کرده ایم که بازتابی از استراتژی این ملت برای 
ایستادن در مقابل دشمن است.فرمانده کل 

سپاه پاسداران  گفت: راه های نظامی بسته و 
جنگ اساسا منتفی است. دشمنان زاویه نفوذ 
اقتصادی و جنگ روانی را باز کرده اند، این جا 
میدان جنگ، نقطه مرکزی تلاش ماست، باید 

متمرکز شویم.


